Dos o más locales pueden ser unificados si al serlo el local resultante cumple con las 
exigencias del uso en cuanto habitabilidad, seguridad y demás requerimientos 
correspondientes.  

Vivienda del Encargado del Edificio  3.3.3.4

Todo edificio que conste de veinte (20) o más unidades, o supere los mil quinientos (1500)  
metros cuadrados totales construidos o tenga cuatro (4) o más niveles de acceso a 
unidades funcionales más pisos, deberá poseer una vivienda destinada al encargado del 
edificio que cuente como mínimo de una sala común (o comedor), un dormitorio, un baño